licencí a dokumentace, dodání obslužného SW pro správu Revizorských zařízení včetně 

licence [tj. plnění dle čl. I odst. 1 písm. a), b), d), e) , g) a  h) této smlouvy] náleží Dodavateli 

odměna ve výši stanovené podle Cenové nabídky, tj. ve výši 57 000 Kč (slovy: padesátsedm 

tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

Odměna představuje konečné a nepřekročitelné plnění poskytované Dodavateli za dodání 

těchto plnění a jsou v ní zahrnuty i veškeré s tím související náklady Dodavatele (např. 

náklady na technické a další vybavení užívané Dodavatelem, mzdy, pojištění, služby

[...]

Dodavatele v režimu 24/7 s garantovanou dostupností a služby poskytnutí podpory a 

údržby Revizorských zařízení a systému [tj. plnění dle čl. I odst. 1 písm. f) a i) této smlouvy] 

včetně zajištění řádného provozu SIM karet (hlasový/datový tarif) náleží Dodavateli 

odměna ve výši stanovené podle Cenové nabídky, tj. ve výši 92 000 Kč (slovy: 

devadesátdva tisíce korun českých) bez daně z přidané hodnoty za kalendářní měsíc. Není-

li služba poskytována po celý kalendářní měsíc nebo pro všechny 4 kusy Revizorských 

zařízení, náleží odměna pouze v poměrné výši. Nebyla-li služba poskytnuta ve sjednané 

kvalitě, je objednatel oprávněn odměnu přiměřeně snížit.